Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Тридцать восьмое заседание четвертого созыва
Решение
29 июля 2020 года                                                                                          №   123/38-04
О передаче на 2020 год части полномочий и заключении соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 157,265,269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Передать на 2020 год органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района полномочия органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования по решению вопроса местного значения поселения «составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения» в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Заключить с органами местного самоуправления Энгельсского муниципального района соглашение на 2020 год о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]